k bodu 5 -  Návrh na čerpanie úveru 

Obecné  zastupiteľstvo Obce Vtáčkovce podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v z. n. p.  

schvaľuje 

investičný úver na výdavky súvisiace s investíciami obci v sume 150 000,- €, slovom 

Stopäťdesiattisíc eur, poskytnutý VÚB bankou, s dobou splatnosti 5 rokov.  

Hlasovanie:                                         počet     mená poslancov 

Za: 6 Miroslav Balog, Stanislav Balog, Zdenek Balog, František Beňo 

Daniel Gábor, Vojtech Gábor, Bc.